[image: Герб Ивановской области]

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ

«     » _________ 2022 г.					                          № ___
г. Иваново

Об утверждении Перечня должностных лиц лесной охраны в подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству областных государственных казенных учреждениях

На основании статьи 98.2 Лесного кодекса Российской Федерации и пункта 2 Порядка осуществления лесной охраны, утвержденного приказом Минприроды России от 15.12.2021 № 955 «Об утверждении Порядка и Нормативов осуществления лесной охраны», п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk77693122]Утвердить Перечень должностных лиц лесной охраны в подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству областных государственных казенных учреждениях (приложение к настоящему приказу).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 		                                          М.Ю. Яковлев

Приложение к приказу
 комитета Ивановской области
 по лесному хозяйству
от «    » ___________ 2022 г.  № ____

П Е Р Е Ч Е Н Ь
[bookmark: _GoBack]должностных лиц лесной охраны в подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству областных государственных казенных учреждениях

1. Руководители областных государственных казенных учреждений, подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству.
2. Заместители руководителей областных государственных казенных учреждений, подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству.
3. Инженеры охраны и защиты леса, инженеры по лесопользованию, участковые лесничие и мастера леса областных государственных казенных учреждений, подведомственных комитету Ивановской области по лесному хозяйству.

image1.png